[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2015                                                                                                № 26-п

с. Троицкое

Об отмене постановлений главы администрации муниципального образования Троицкий сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет постановляю:

1.   Признать утратившим силу постановления администрации Троицкого сельсовета
№ 27-п  и  № 28-п от 17 декабря 2014 г. «Об утверждении муниципальной программы МО Троицкий сельсовет «Развитие физической  культуры,  спорта и туризма» на 2015-2020  годы» и «Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры МО Троицкого сельсовета на 2015 – 2020 годы"

  2. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                                                         Л.Г.Гурман
Разослано: в дело, в прокуратуру, администрации района.